
UCHWAŁA NR XV/107/2025 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej 
z dotychczasowym dzierżawcą oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) 

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 10 lat z dotychczasowym 
dzierżawcą. Przedmiotem niniejszej uchwały jest dzierżawa części nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę 
o numerze ewidencyjnym 5045 o pow. 12m2 (powierzchnia całkowita 0,1771 ha), położonej w Łodygowicach, na 
której znajdują się szafy telekomunikacyjne wraz z infrastrukturą towarzyszącą.  

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości określonej w §1. 

§ 3. Załącznik graficzny obrazuje przedmiot uchwały i stanowi integralną część uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Ewelina Kliś 

 

Id: FA8FF7E2-9ADE-474A-ADFC-C1FD9E89FBBB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/107/2025

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 31 lipca 2025 r.

Id: FA8FF7E2-9ADE-474A-ADFC-C1FD9E89FBBB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/107/2025 RADY GMINY ŁODYGOWICE z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Strona 1


